non, non am - bu - la - vi - mus,

non, non am - bu - la - vi - mus,

8 non, non am - bu - la - vi - mus,

non, non am - bu - la - vi - mus,

The musical score consists of several systems. The first system shows the piano accompaniment with three staves (treble, middle, and bass clefs). The second system introduces vocal parts with lyrics: "Do - mi - ne, et con-ver - te - mur, et con - ver - te -". The third system continues the vocal parts with lyrics: "Do - mi - ne, et con-ver - te - mur, et con - ver - te -". The fourth system shows further vocal parts with lyrics: "et con - ver - te -", "et con - ver - te -", and "et con - ver - te -". The fifth system shows the piano accompaniment and vocal parts with lyrics: "et con - ver - te -" and "et con - ver - te -". The sixth system shows the piano accompaniment with lyrics: "et con - ver - te -".

mur, et con - ver - te - mur,

mur, et con - ver - te - mur, il -

8 mur, et con - ver - te - mur, il - lu - mi - na vul - tum tu - um su - per

mur, et con - ver - te - mur, il - lu - mi - na vul - tum

mur, et con - ver - te - mur,

mur, et con - ver - te - mur,

mur, et con - ver - te - mur,

Three empty musical staves (treble, alto, and bass clefs) with a brace on the left side.

Musical staff system 2. It contains a vocal line with lyrics and piano accompaniment. The lyrics are: "lu - mi-na vul-tum tu - um su - per nos et sal - vi, et nos et sal - vi, et sal - vi, et tu - um su - per nos et sal - vi, et sal - vi, et". There is a small number '8' in the first measure of the piano accompaniment.

Three empty musical staves (treble, alto, and bass clefs) with a brace on the left side.

A single bass staff containing a few notes, likely a continuation of the piano accompaniment.

The musical score consists of piano accompaniment and vocal parts. The piano part is written in treble and bass clefs. The vocal parts are written in treble and bass clefs. The lyrics are in Latin and are repeated across several systems.

System 1:

- Piano: Treble clef, bass clef.
- Vocal: Treble clef, bass clef.

System 2:

- Vocal: Treble clef, bass clef.
- Lyrics: et sal - vi, et sal - vi, et sal -

System 3:

- Vocal: Treble clef, bass clef.
- Lyrics: sal - vi e - ri-mus, et sal - vi, et

System 4:

- Vocal: Treble clef, bass clef.
- Lyrics: sal - vi e - ri-mus, et sal - vi, et sal - vi,

System 5:

- Vocal: Treble clef, bass clef.
- Lyrics: - vi e - ri-mus, et sal - vi, et sal - vi, et

System 6:

- Vocal: Treble clef, bass clef.
- Lyrics: et sal - vi, et sal - vi,

System 7:

- Vocal: Treble clef, bass clef.
- Lyrics: et sa - vi, et sal - vi,

System 8:

- Vocal: Treble clef, bass clef.
- Lyrics: et sal - vi, et sal - vi, et sal -

System 9:

- Vocal: Treble clef, bass clef.
- Lyrics: et sal - vi, et sal - vi, et sal -

vi, et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi, et sal - vi,

sal - vi e - ri - mus, et sal - vi, et sal - vi,

8 et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi, et sal -

sal - vi, et sal - vi, et sal - vi, et sal -

et sal - vi, et sal - vi, et sal - vi, et sal -

et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi, et

8 vi, et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi, et sal - vi,

vi e - ri - mus, et sal - vi, et sal - vi, et

et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi e - ri -

et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi e - ri -

8 vi, et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi e - ri -

vi e - ri - mus, et sal - vi e - ri -

vi, et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi e - ri -

sal - vi e - ri - mus, et sal - vi e - ri -

8 et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi, et sal - vi e - ri -

sal - vi, et sal - vi, et sal - vi e - ri -

The musical score consists of a piano accompaniment and several vocal parts. The piano part is written in treble and bass clefs. The vocal parts are written in treble and bass clefs. The lyrics are in Latin and are repeated across the vocal parts.

Piano Accompaniment:

- Measures 1-4: Treble clef, notes G4, A4, B4, C5. Bass clef, notes G2, A2, B2, C3.
- Measures 5-8: Treble clef, notes G4, A4, B4, C5. Bass clef, notes G2, A2, B2, C3.

Vocal Parts:

- Part 1 (Soprano):** Treble clef. Lyrics: mus, et sal - vi e - ri - mus.'
- Part 2 (Alto):** Treble clef. Lyrics: mus, et sal - vi e - ri - mus.'
- Part 3 (Tenor):** Treble clef. Lyrics: mus, et sal - vi e - ri - mus.'
- Part 4 (Bass):** Bass clef. Lyrics: mus, et sal - vi e - ri - mus.'
- Part 5 (Soprano):** Treble clef. Lyrics: mus, et sal - vi e - ri - mus.'
- Part 6 (Alto):** Treble clef. Lyrics: mus, et sal - vi e - ri - mus.'
- Part 7 (Tenor):** Treble clef. Lyrics: mus, et sal - vi, et sal - vi e - ri - mus.'
- Part 8 (Bass):** Bass clef. Lyrics: mus, et sal - vi e - ri - mus.'